
                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Άμφισσα, 25 Αυγούστου 2023 

ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ                                                           Αριθμ. Πρωτ.: 19218 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ  

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ &  
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ  

Ταχ.Δ/νση : Ρ. Κοντορήγα 12                                     
Τ.Κ.          : 33100 Άμφισσα                                              

Πληροφ.    : Δ. Κουβέλη  

Τηλεφ.      : 22653-51400  
e-mail       : d.kouveli@delphi.gov.gr 

 
 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε 

υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων, σχολικής περιόδου 2023-2024». 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο Αντιδήμαρχος Δήμου Δελφών  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 3870/2010 (Α’138 ) όπως έχουν τροποποιηθεί και 

ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 (Α΄143), Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών Υπαλλήλων, όπως 

ισχύουν.  

3. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (Α΄114), Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων, όπως ισχύουν . 

4. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης (Α΄87), όπως ισχύουν. 

 5. Την υπ’ αριθ. 41797/23-6-2022 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 3327 / Β΄/28-6-

2022) με την οποία τροποποιείται η υπ’ αριθ. 55472/23-7-2021 Απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών «Διαδικασία και κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας σχολικών 

μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Δημόσιων Ινστιτούτων 

Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.) και των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) της Χώρας 

από τους Δήμους με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» (ΦΕΚ 3352 

/Β΄/2021). 

6. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ/78/10519/20-7-2023 απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών και Εσωτερικών με την οποία εγκρίθηκε ο μέγιστος αριθμός των ωρών ημερήσιας 

mailto:d.kouveli@delphi.gov.gr
ΑΔΑ: 6Υ3ΩΩ9Θ-Ν8Π



απασχόλησης του προσλαμβανόμενου προσωπικού καθώς και ο μέγιστος αριθμός 

προσλαμβανόμενων ατόμων ανά Δήμο για το διδακτικό έτος 2023-2024.  

7. Το υπ΄ αριθ. 61784/21-7-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: «Ανακοίνωση 

έγκρισης πρόσληψης προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων της Χώρας με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στους Δήμους για το διδακτικό έτος 2023-2024».  

8. Τον Ο.Ε.Υ του Δήμου Δελφών (ΦΕΚ 1648 τ.β 07.04.2022). 

9.  Την αριθμ.πρωτ: 9709/28.04.2023 (ΑΔΑ:6ΜΙΦΩ9Θ-Υ1Ξ) Απόφαση Δημάρχου Δελφών για 

τον ορισμό των Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων. 

10. Την υπ΄ αριθ. οικ. 18976/2022 Βεβαίωση Έγκρισης Πίστωσης της Δ/νσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών Δήμου Δελφών.  

11. Την 20/298/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Δελφών. 

12. Την αριθμ:17618/02.08.2023 ανακοίνωση του Αντιδημάρχου Δελφών για την    

πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες   

καθαρισμού σχολικών μονάδων του Δήμου . 

13. Το με αριθμ: 19165/25.08.2023 πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού  

14. Τον οριστικό  πίνακα επιτυχόντων καθαριστριών Δήμου Δελφών Σχολικών κτιρίων Δήμου   

 Δελφών.     

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την πρόσληψη, σαράντα τριών (42) ατόμων, 3ωρης απασχόλησης και ενός (1) 

ατόμου 2ωρης απασχόλησης, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου, διάρκειας από 01.9.2023 έως 30.06.2024, με την ειδικότητα ΥΕ 

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ για τον  καθαρισμό των  σχολικών μονάδων  
του Δήμου Δελφών και την περαιτέρω εύρυθμη και αποτελεσματική λειτουργία 

αυτών, την σχολική περίοδο 2023-2024, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα που 

ακολουθεί: 
 

α/α Ονοματεπώνυμο Ώρες 

1 Μαργαρίτη Βασιλική του Αναστασίου 3 

2 Κοντοβίνη Μαρία του Ιωάννη 3 

3 

4 

Ψιλογιάννη Βασιλική του Ευσταθίου 

Πατάκα Αργυρούλα του  Βασιλείου 

3 

3 

5 

6 

Ραϊκου  Χρυσούλα του Χρήστου 

Παπαδήμα Βιολέτα  του Χρήστου 

3 

3 

7 Μόσχου Ευαγγελία του Νικολάου 3 

8 Tudor Andree Livia του Ιοn 3 

9 

10 

Μαργώνη Ευσταθία του Αθανασίου 

Αργυρίου Σουλτάνα  του Χρήστου 

3 

3 

ΑΔΑ: 6Υ3ΩΩ9Θ-Ν8Π



11 Τσώνου Ιωάννα του Αναστασίου 3 

12 

13 

Κουσμαρά Βασιλική του Νικολάου 

Μαργώνη Παναγούλα του Παναγιώτη 

3 

3 

14 

15 

Μάντζα Μαρία του Παναγιώτη 

Orobets Lesya του Mykolaou 

3 

3 

16 Μαργαρίτη Ευθυμία του Αναστασίου 3 

17 Βαρκούτα Ευσταθία του Αθανασίου 3 

18 Θεοχάρη Κων/να του Ευθυμίου 3 

19 Νικολάου Σωτηρία του Αθανασίου 3 

20 Αντωνίου Παγώνα του Νικολάου 3 

21 Κακκανά Ιωάννα του Κωνσταντίνου 3 

22 Σπύρο Θελέντζα  του Θοδωρή 3 

23 Κουρτίδη Ευφροσύνη του Παναγιώτη 3 

24 

25 

Μωραίτη Άννα του  Νικολάου 

Φασίτσα Μαρία του Σπυρίδωνος 

3 

3 

26 Κατσίγιαννη Σοφία του Αθανασίου 3 

27 Κότσια Παρασκευή του Γεωργίου 3 

28 Δεληγιάννη Χρυσαφούλα του Ανδρέα 3 

29 Κωτσάκη Μαρία του Χρήστου 3 

30 Δροσερού Παναγούλα του Ευσταθίου 3 

31 

32 

Γαλαζούλα Ευγενία του Ηλία 

Τσούτσου Παναγιώτα του Ηλία 

3 

3 

33 

34 

Διαμαντή Ιωάννα του Γεωργίου 

Καλλιακούδα Λουκία του Αναργύρου 

3 

3 

35 

36 

Τσάφου Γεωργία του Παναγιώτη 

Ζορμπά Ευσταθία του Ανδρέα 

3 

3 

37 Καραγιάννη Ευθυμία του Χρήστου 3 

38 Τσικνή Δήμητρα του Ηλία 3 

39 

40 

Κοντογιώργου Βασιλική του Αθανασίου 

Τσελέ Ευθυμία του Ιωάννη 

3 

3 

41 

42 

Λίτσα Πανωραία του Ηλία 

Marinova Petia του Rusi 

3 

2 

43 Huba Eleni του Anzon 3 

 
 

ΑΔΑ: 6Υ3ΩΩ9Θ-Ν8Π



 
 

Οι υποψήφιοι των οποίων καταγγέλθηκε η σύμβαση λαμβάνουν τις αποδοχές που 

προβλέπονται για την απασχόληση τους έως την ημέρα της καταγγελίας  της σύμβασης 

χωρίς οποιαδήποτε αποζημίωση από την αιτία αυτή. 

 

 
Ο Αντιδήμαρχος Δελφών 

                                                                                                                     
                                                                                    Ευστάθιος Γ. Μαντζώρος 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                              κ α.α 
                                                                                    Ο Αντιδήμαρχος Δελφών 

1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα                                        Χαρίλαος Αγαπητός 
3. Αναφερόμενοι υπάλληλοι 

Ε.Δ 
Χ.Α 
Δ/ντης 
 
 

ΑΔΑ: 6Υ3ΩΩ9Θ-Ν8Π


		2023-08-25T14:58:50+0300
	Athens




